
2024年9月17日 

 

東京都スキー連盟  

デジエントリーご利用者の皆様へ 

 

ファーストトレード株式会社 

デジエントリー(エントリープラス) 

 

 

デジエントリーからエントリープラスへの移行時期について 

 

 

平素よりデジエントリーをご利用頂き、誠に有難うございます。 

 

  

都連アルマナックやホームページにて「デジエントリー」から「エントリープラス」への移

行についてお知らせしておりますが、その移行時期についてお知らせいたします。 

 

当初は2024年秋より順次移行する予定としておりましたが、すでに2024/2025のシーズンが

始まり、一部のイベントではデジエントリーをご利用いただいている現状を鑑み、シーズン

半ばでの移行は、少なからずご利用者様に戸惑いとご不便をおかけする可能性があるとの懸

念から、現在はこのままデジエントリーをご利用いただき、シーズン終盤の2025年4月から

エントリープラスへ移行するのが妥当であるとの結論に達しましたので、皆様にご連絡申し

上げる次第です。 

 

移行に備えて、エントリープラスの参加者アカウントの取得をお願い致しており、早速お手

続きいただいた方へは大変お待たせをすることとなり申し訳ございませんがご理解の程よろ

しくお願い申し上げあげます。 

 

また、まだエントリープラスの参加者アカウントの取得をされていない方は、お忙しい中恐

れ入りますが、2025年4月以降のイベントの申込に合わせてアカウント取得のお手続きをい

ただけますとありがたく存じます。 

 

今後もより良いサービスをご提供するため尽力してまいりますので、ご理解・ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

MAIL：info@entryplus.jp TEL：0466-21-9637（平日10～17時） 

mailto:info@entryplus.jp

